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Brf Jédgartorpet, Karlstad
Org nr 769610-8393

Arsredavisning for rikenskapsiret 2015-07-01 - 2016-06-30

Styrelsen avger foljande arsredovisning.
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- forvaltningsbertttelse 2
- resultatrikning 7
- balansrikning 8
- noter 10

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla bel opp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregdende 4r. ‘
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Férvaltningsberittelse

Foreningen har till ndamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostadsrittsligenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Foreningens fastighet
Foreningens fastighet Jigartorpet 2 i Karlstads kommun bestar av sju flerbostadshus i tva vAningar med
totalt 36 bostadsriitter.

Ligenhetsfordelning:
16 st 3 rum och kék

20 st 4 ram och kék

Bostadsritterna r fordelat pa fSljande vita;
16 st pd 59 m2

g stpad 74 m2

10 st pa 88 m2

2 st pd 99 m?2

Den totala boytan 8r 2 614 kvm.
Fastigheten dr fullvirdesforsikrad hos Linsforsikringar Virmland. Bostadsritisforsikring ingar.

Styrelsens verksamhetsberittelse
2015-07-01 - 2016-06-30

Styrelse
Annika Dahlman, ordférande Anders Johnsson, ledamot
Maria Edvardsson, ledamot Monica Granevald, suppleant

Annica Dymling, ledamot

Féreningens firmatecknare har under aret varit foreningens ordftrande Annika Dahlman och styrelseledmot
Maria Edvarsson.

Verksamhet

Styrelsen arbetar f6r att medlemmarna i bostadsrittsforeningen Jigartorpet ska ha ett bra boende. Detta gér vi
genom att i samverkan skapa ett attraktivt boende s&vil ekonomiskt som praktiskt. Bostadsrittsformen innebir att
vi gbr en avvigning mellan féreningens och enskilda medlemmars intressen pa ett balanserat sitt, s att alla ska
trivas.

Styrelsen arbetar bland annat med ekonomiska &renden tillsammans med Vénerforvaltning, skéter kontakter med
NCC, Finndomo/Hjiltevads hus, forsikringsbolag, auktoriserade besiktningsmén frin GVK, Anticimex, Sita,
Karlstad Energi och Vérmlands Fastighetsservice. Styrelsen beslutar om ombyggnation i och utanfor
lagenheterna, vi uppréttar underhallsplan, administrerar uthyrning av parkeringsplatser, hanterar elavlisning och
sammanstéller, samt diverse mer eller mindre akuta drenden som dyker upp efter hand.

Gjort under aret

Styrelsen har tagit fram underlag/offerter p& giststuga, cykelforad och belysning till extrastimman i januari
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efter beslut pa fSreningsstimman i september.

Styrelsen har tagit del av information och haft samtal med Samféllighetens representant ang. forséljningen
av marken och det planerade bygget.

Styrelsena har tagit in offerter pa rengéring av taken. Detta kommer genomfras under hdsten av Norsan.
Kostnad 105 000 kr

Rengbring av ventilationen i samtliga ldgenheter, augusti. Kostnad 28 125 kr
Justering av vetilationen i samtliga ligenheter och obligatorisk ventilationskontroll - OVK i januari.
Kostnad 31 250 kr

Slutreglering av vattenskadan i 2 C, som orsakats av kondens pga fel konstruktion. NCC stér for hela
kostnaden att restilla badrummet. Efter det har vi gjort en fuktmitning i samtliga badrum for att sikerstilla
att det inte &r fler badrum som har smma problem. Ocab gjorde fukimétningen, ingen fukt i Svriga
badrumstak. Kostnad 13 124 kr.

Samtliga balkonger har renoverats under aret. Vi har drivit en process mot NCC om byggfel. Efter manga
telefonsamtal och mail fick vi 104 250 kr av NCC. Kostnaden for att renovera samtliga balkonger blev 140
606 kr. Total kostnad f5r foreningen 36 356 kr.

Godként och skrivit under kdpekontratket angdende forséljningen av mark till KEWAB.
Summa 1 500 000 kr som ska férdelas mellan Samfilligheten och Brf.

2 st. julgranar. (Inkop av 2 st. ljuslingor, 2 st. granar, arbetskostnad for att sitta upp och ta ner).
Kostnad 8 777 kr.

Under &ret har vi bytt ut 5 st. motorvérmare. 17 400 kr

Stopp i avlopp | A, Rérinspektion 3322 kr

4 st. hundskyltar 659 kr

Namnskyltar till nya medlemmar, 9 st. 2750 kr

Extra grésklippning, 6 st. utSver de 15 som ingfr i avtalet. 12375 kr
Extra snéréjning och sandning, 4 st. utéver de 10 som ingar i avtalet, 4275 kr

Tridgardsgruppen/Staddagar

4 st. blomkrukor, jord och blommor 3677 kr
- Stenmjdl till grusgdngar 1056 kr
- Oljatill bord och béankar 219 kr
- Hyra av saxar m.m for att klippa tujor 1340 ke
- Vinb#rsbuskar 210 kr
Stidddagar

Sedan négra ar tillbaka har vi tillsammans med samfilligheten, gemensamma stéd- och fixardagar tva
génger per ar, sista l6rdagen i april och september. Det har varit god uppslutning. Arbetsuppgifter som har
gjorts har bland annat varit skréipplockning, stédning av soprum, klippning av tujor, réjning av sly och
rensning av ogrés. Syftet med stéd- och fixardagarna #r att vi tillsammans ska gbra i ordning omridet samt
att ldra kdnna varandra. Vara gemensamma I8rdagar har avslutats med korvgrillning.
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E-post och Hemsida och facebook

Vill ni kontaktar styrelsen kan ni gbra det via styrelsens gemensamma mailadress: brii@djagartorpet.com
<mailto:brf@jagartorpet.com>

Vill ni komma i kontakt med samfélligheten s dr adressen: styrelsen@]jagartorpet.com
<mailto:styrelsen@jagartorpet.conm> :

Vér gemensama hemsida: www.jagartorpet.com <http://www.jagartorpet.com> Dér ldgger vi ut information
som du som medlem har nytta av.

V1 har ocksé en facebookgrupp tillsammans med samfilligheten, som heter Jigertorpet.

Fastighetens telniska status
Avsitining till foreningens fond for ytire underhall gbrs, i enlighet med foreningens stadgar, med minst
0,3% av byggnadstaxeringsvirdet. Fonderade medel skall ticka planerat underhall pa fastigheten.

Fastighetens langsiktiga virde
Fastighetens langsiktiga virde fSrutsétter att ev. framtida bortfall av rintebidrag kan kompenseras genom
sdnkta l&nekostnader, alternativt hojda ménadsavgifter.

Fastighetsforvaltning
Foreningen har avial med Virmlands Fastighetsservice AB for skéttsel av grénytor, grisklippning och
trimmning. Under vintern skdter de sndskotining och sandning.

Overlatelser

Foreningen hade vid arets slut 52 medlemmar.

Samtliga bostadsritter { foreningen var vid arets utgéng upplétna. Under &ret har 6
dverlatelser skett.

Samfillighet

Foreningen &r genom ett anléiggningsbeslut, registrerad 2004-10-22 deldgare i samfillighetsféreningen
Jigartorpet, Karlstad.

Foreningens andelstal dr 44% (18 andelar av totalt 41).

Styrelsen utser ledamot och suppleant till samfallighetsforeningens styrelse.

Antalet anstillda

Under aret har fSreningen inte haft nigra anstillda. Ingen ersitiming har betalts ot f6r utfort arbete av
foreningens medlemmar. De arbeten som utfrts har gjorts | samband med stiddagar och ideellt arbete, bl.a
av tradgarsgruppen.

Styrelseméten
Styrelsen har under aret hallit 9 protokollftrda sammantriden samt en exira stimma.
For styrelsens arbete finns en ansvarsfdrsikring tecknad hos Lansférsikringar Virmland.,

Arvoden
Arvode till styrelsen har utgétt med 36 000 kr.

Revisorer

Stefan Mott Ordinarie
Borje Andersson Suppleant
Valberedning

Lena Rone och Magnus Hellberg.
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Féreningens stadgar

Féreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2004-04-26.

Foreningens ekonomi

Fastighetslan
Foreningens fastighetslan &r placerade till fljande villkor:

Rénte- Bundet  Lénebelopp Amortering

sats till _ 2016-06-30 ar 15/16

SBAB 3,05% 2017-09-04 10 832 545 49 634
SBAB 1,74% 2017-12-13 10260 493 100 000
SBAB 1,72% 2021-06-11 7252 500 120 000
SBAB 2,04%  2020-06-12 600 000 80 000

Arsavgifter

Arsavgifterna #r justerade for 2013. Genomsnittlig avgift 4r 691 kr per kvm.

Fastighetsskatt
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Fastigheten féirdigstélldes 2005 och har &satts virdear 2005. Enligt nu gillande lag om fastighetsskatt blev
fastigheten helt befriad fran fastighetsskatt fr.o.m. 2006-01-01. Detta giller under fem ar och dérefter blir
fastigheten beskattad med halv fastighetsskatt under ytterligare fem ar. Fr.o.m 2016 blir fastigheten

beskattad med full fastighetsskatt.

Ekonomisk forvaltning

Avtal om ekonomisk frvaltning finns tecknat med Vinerforvaltning AB.

Flerarsjimforelse

2015/16  2014/15 2013/14 2012/13  2011/12
Nettoomséttning tkr 2195 2241 2243 2221 2245
Resultat efter finansnetto tkr 290 255 87 46 155
Kassalikviditet % 558 373 334 437 1171
Soliditet % 43,8 43,2 42,7 423 43,3
Balansomslutning tkr 52 049 52193 52186 52 448 51 467
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Férslag till vinstdisposition

Till foreningsstdmmans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserad vinst 956 720
Arets resultat 289 659
Aterstar till foreningsstimmans forfogande 1246379

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa

att till yttre fond i enlighet med stadgarna, reserveras 46 366
att i ny rakning dverfors 1200013
1246379

Foreningens ekonomiska stiillning och resultat

Foreningens ekonomiska stéllning 1 §vrigt framgér av féljande resultat- och balansrikning samt
noter.
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Resultatrikning Not 2015-67-01
-2016-06-30
Rérelseintikter
Nettoomsittning 2 2195312
Summa nettoomsittning 2195312
Rérelsekostnader
Ovriga kostnader 3 -866 055
Personalkostnader 4 -46 680
Avskrivning 5 -331 000
. —
Summa rirelsekostnader -1243 735
Resultat fore finansiella poster 951577
Resultat frin finansiella poster
Rénteintékter : 7 900
Rintekostnader for fastighetslén -669 818
Summa resultat fran finansiella poster -661 918
Resultat efter finansiella poster 289 659
Arets vinst 289 659
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2014-07-01
-2015-06-36

2241711

2241711

-1 002 524
-44 368
-231 000

-1277 892

963 819

16 412
=725 456

-709 044

254775

254 775
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Balansrikning

Tillgdngar
Anldggningstillgangar
Materiella anldggninegstillgdngar

Byggnader
Mark

Summa anliggningstillgdngar
Omséttningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Bankkonto fastrinta
Bank

Summa omséttningstiligdngar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Upplételseavgifter

Foreningens fond f6r yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst
Arets vinst

Summa eget kapital

2016-06-30

45 498 669
4 872 825

50371 494

50 371 494

2244
125218

127 462

1 000 982
542 231

1670675

52 042 169

20 059 760
690 300
824 098

21 574 098

956 720
289 659

22 820 477
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2015-06-30

45 829 669
4 872 825

50702 494

50 702 494

10 737
110 729

121 466

993 082
376 166

1490714

52193 208

20 059 700
690 300
777732

21527732

748 311
254775

22530 818
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Balansrikning

Léngfristiga skulder
Fastighetslan

Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stéillda sdkerheter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Mot

2016-06-30

28 945 538

28 945 538

66 661
12 078
197 415

276 154

52 042 169

30 650 000

Inga
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2015-06-30

29295172

297295172

166 904
685
199 629

367218

52 193 208

30650 000

Inga
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och god redovisningssed. Tilldimpade
principer dr ofdrédndrade i jimforelse med foregdende 4r.

K2 reglerna for mindre bolag och ekonomiska féreningar tillimpas.

Reservering till foreningens fond for yttre underhall redovisas §ver balansrikningen genom att den
ingdr i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter att beslut tagits pa foreningens arsstimma sker
dverforing frin balanserad vinst till fond fér yttre underhall.

Avskrivningar pa foreningens fastigheter gors enligt plan.

Markvérdet dr inte féremal for avskrivning, utan en eventuell virdenedgang hanteras genom
nedskrivning,

Fordringar har efter individuell véirdering upptagits till belopp varmed de ber#iknas inflyta.

Not2 Nettoomsiittning

2015-07-01 2014-07-01

-2016-06-30 -2015-06-30
Arsavgifter 1851 648 1 852 843
Bilplats 97 500 97 350
Eldebitering 243 920 291518
Ovriga intikter 2244 -
Summa 2195312 2241711
Not3 Ovriga driftskostnader

2015-07-01 2014-07-01

~2016-06-30 -2015-06-30
Arvode 0r teknisk f6rvaltning 60 478 65 835
Reparation och underhall 12 951 190 671
El 330 759 326 051
Vatten och avlopp 82 113 82433
Renhéllning 58 770 52 426
Gemensamhetsanliggning 75 186 66 870
Snéréjning 4275 10 856
Fastighetsforsikring 35991 42 344
Kabel-TV 50 688 50 688
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Trédgardskostnader

Fastighetsavgift

Ovriga driftskostnader

Handverktyg

Telefon och porto

Revisionsarvode

Arvode 16r ekonomisk fSrvaltning
Administrationskostnader/kurs/styrelse

Summa
Not 4 Personalkostnder
Styrelsearvode

Sociala kostnader

Summa

Not 5 Byggnader

Ingdende ackumulerade anskaffningsviirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende restvirde enligt plan

Taxeringsvirde
Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvirde mark
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2015-07-01 2014-07-01
-2016-06-30 -2015-06-30
24 535 -

34 236 21 888

21 559 16312

400 -

- -2 705

8125 8125

64 097 62 436
1892 8204

866 055 1002524
2015-07-01 2014-07-01
-2016-06-30 -2015-06-30
35 998 34 000

10 682 10 368

46 680 44 368
2016-06-30 2015-06-30
47 489 425 47 489 425
47 489 425 47 489 425
-1 659 756 -1 428 756
=331 000 -231 000

-1 990 756 -1 659 756
45 498 669 45 829 669
22 200 000 22 200 000
4 573 000 4 573 000
26 773 000 26 773 000
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Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsikringspremier
Vatten

Samfillighet

Véarmlands Fastighetsservice
Vénerforvaltning AB
Anticimex

Tv

Summa

Not 7 Eget kapital

Eget kapital 2015-07-01
Disposition av foregéende ars
tesultat

Reservering till yttre fond, enligt
stadgarna

Reservering till yttre fond,
frivillig

Ianspréktagande av vitre fond,
enl beslut av styrelsen
Tanspréktagande av yttre fond,
enl beslut av freningsstimman
Arets resultat

Eget kapital 2016-06-30

Insats-

kapital
20 059 700

20059700
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2016-06-30 2015-06-30

33734 29229

22 318 22318

19 452 16 830

15231 13750

16310 15929

5 500 -

12 673 12 673

125218 110729

Uppléatelse- Fond for ytire  Balanserad Arets
avgifter underhall yinst resultat
690 300 777 732 748 311 254 775
- 46 366 208 409 -254 775

- - - 289 659

690 300 824 098 956 720 289 659
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Not 8 Upplupna kestnader och férutbetalda intikter

Upplupna réntor
Forskottsbetalda &rsavgifter och hyror
Upplupna styrelse- och revisionsarvoden

Upplupna sociala avgifter
El

Div

Summa

2016-06-30

57818

103 236
27672

g 689

197 415
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Stefan Mott
Godkind revisor
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2015-06-30

58285
89 725
27672
8 689
13 042
2216

199 629







Revisionsberittelse

Till foreningsstdmman i Brf Jigartorpet, Karistad
Orgnr 769610-8393

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Jigartorpet, Karlstad for rikenskapséret
2015-07-01 - 2016-06-30.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en &rsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer 4r nddviandig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehdller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel,

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att uttala mig om &rsredovisningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder krédver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen {or att uppné rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller pa fel.
Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for hur
foreningen upprittar drsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som 4r éndamalsenliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gbra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering
av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrickliga och dndamélsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stilining per den 2016-06-30 och av
dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med
arsredovisningens &vriga delar.

Jag tillstyrker ddrfor att foreningsstdimman faststiller resultatrdkningen och balansrakningen for
foreningen.

Brf Jagartorpet, Org.nr 769610-8393






Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utéver min revision av arsredovisningen har jag ven utfort en revision av forslaget till dispositioner

betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Jigartorpet, Karlstad for
rikenskapséaret 2015-07-01 - 2016-06-30.

Styrelsens ansvar
Det 4r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sikerhet uttala mig om f6rslaget till dispositioner betridffande fdreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen p& grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om fSrslaget 4r forenligt med lagen om ekonomiska freningar,

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av arsredovisningen
granskat viisentliga beslut, &tgérder och foérhallanden i féreningen for att kunna beddma om ndgon
styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa
annat sétt har handlat i strid med lagen om ekonomiska féreningar, drsredovisningslagen eller
féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker aft foreningsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Karlstad den 13 September 2016

e
£

Py - s/
VN e (44—

S

Stefan Mott
Godkédnd revisor
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